
 
 

Jauno režisoru filmas LTV7 ēterā skatāmas: 
 

OKTOBRĪ:  
 

7. oktobrī pulksten 22:05 – Agneses Laizānes Spoguļvīrs, 2015.gads. 
Režisores debijas filma tapusi ar Nacionālā Kino Centra atbalstu un tiek 
izrādīta 2015.gada Lielā Kristapa filmu skatē. 

             pulksten 22:35 – Reiņa Spailes Tukšās zemes ritmi, 2015.gads. 
Režisora debijas filma tapusi ar Nacionālā Kino Centra atbalstu un tiek 

izrādīta 2015.gada Lielā Kristapa filmu skatē. 
 
14. oktobrī pulksten 22:00 – Pētera Ķimeļa Notikums Kālija parkā, 

2015.gads.  Režisora debijas filma tapusi ar Nacionālā Kino Centra atbalstu 
un tiek izrādīta 2015.gada Lielā Kristapa filmu skatē. 

pulksten 22:25 – Staņislava Tokalova Mazliet ilgāk, 2014.gads.  
Filma ieguvusi 2014. gada Lielā Kristapa balvu nominācijā “Labākā 
īsmetrāžas spēlfilma”. 

 
21. oktobrī pulksten 22:00 – Viljama Timrota Pēdējais piliens, 

2014.gads. Baltijas Filmu un mediju skolas diplomfilma. 
 pulksten 22:20 – Lienes Lindes Četri mielasti, 2012.gads.  

Filma atzīta par 2014.gada Lielā Kristapa labāko studentu filmu.  

 
28. oktobrī pulksten 22:00 –  

Madaras Dišleres Vējš pelēkās priedes nolauza, 2012.gads. 
Latvijas Kultūras akadēmijas diplomdarba filma. 

pulksten 22:35 – Jurija  Skorobogatrova Vectēvs, 2012.gads.  

Latvijas Kultūras akadēmijas diplomdarba filma.  
 

NOVEMBRĪ: 
 

4. novembrī pulksten 22:00 – Jurija Skorobogatova Skrūvgriezis.  
Latvijas Kultūras akadēmijas diplomdarba filma, tiek izrādīta 2015.gada 
Lielā Kristapa filmu skatē. Filma ir konkursa Starmetis laureāte.  

 pulksten 22:25 – Dāvja  Dreimaņa Laiks ir pagājis. Latvijas 
Kultūras akadēmijas kursa darba dokumentālā filma, kura tika nominēta arī 

2014. gada Lielajam Kristapam kategorijā “Labākā studentu filma”.  
 

11. novembrī pulksten 22:00 – Gata Ungura Plenči.   
Latvijas Kultūras akadēmijas kursa darba filma. Filma uzvarēja šī gada 

“ROJAL” festivālā un tiek izrādīta 2015.gada Lielā Kristapa filmu skatē. 
 pulksten 22:30 – Ilzes Zicānes Post Mortem.  

Latvijas Kultūras akadēmijas diplomdarba filma. 
 
18. novembrī pulksten 22:00 – Lāsmas Ābeles Pagalmu Rīga.  

Augstskolas RISEBA diplomdarba filma. 
 pulksten 22:15 – Jāņa Dunkura Debess.  

Augstskolas RISEBA diplomdarba filma. 
 pulksten 22:30 –Artūra Hnikina Rokpelnis.   
Latvijas Kultūras akadēmijas diplomdarba filma. 



 
25. novembrī pulksten 22:00 – Jāņa Ābeles Augstāk par zemi.  

Latvijas Kultūras akadēmijas diplomdarba filma, piedalās Lielā Kristapa 
2015 filmu skatē. 

 pulksten 22:30 – Mārtiņa Jureviča Androgīns. Latvijas Kultūras 
akadēmijas diplomdarba filma, tika nominēta arī 2014.gada Lielajam 
Kristapam kategorijā “Labākā studentu filma”. 
 

 

DECEMBRĪ: 

 

2. decembrī pulksten 22:00 – Valērija Oļehno Papa.  
LKA diplomdarba filma, tiek izrādīta 2015.gada Lielā Kristapa filmu skatē. 

 pulksten 22:25 – Martas Hercas Mans kauss plūst pāri malām. 
LKA diplomdarba filma, tiek izrādīta 2015. gada Lielā Kristapa filmu skatē. 

 

9. decembrī pulksten 22:00 – Alises Zariņas Normāli cilvēki.  
Baltijas Filmu un mediju skolas diplomfilma, tiek izrādīta 2015.gada Lielā 

Kristapa filmu skatē. 
 pulksten 22:30 – Vigo Zaļaiskalna Ne Savējais.  

Latvijas Kultūras akadēmijas diplomdarba filma.  
 

16. decembrī pulksten 22:00 – Kristiāna Riekstiņa Lācars.  
Latvijas Kultūras akadēmijas kursa darba filma, tiek izrādīta 2015.gada 

Lielā Kristapa filmu skatē. 
 pulksten 22:20 – Dāvja Dreimaņa Rebeka.  

Latvijas Kultūras akadēmijas kursa darba filma, tiek izrādīta 2015.gada 

Lielā Kristapa filmu skatē. 
 

23. decembrī pulksten 22:00 – Astras Zoldneres Trauslā sirds.  

Filma tika nominēta arī 2014. gada Lielajam Kristapam kategorijā “Labākā 
īsmetrāžas spēlfilma” 

 pulksten 22:15 – Rinalda Zelta Lielās spodrības gaismā. Latvijas 
Kultūras akadēmijas kursa darba filma, tiks izrādīta šī gada Lielā Kristapa 
filmu skatē. 
 

30. decembrī pulksten 22:00 – Venta Grīnbauma Gonzales.   
2013.gada īsfilmu konkursa “Starmetis” laureāts. 

 pulksten 22:10 – Signes Birkovas “Es atgriezīšos kā kvēlojoša 
roze”. Filma ieguvusi 2014. gada Lielā Kristapa “FIPRESCI” balvu. 


